АДМИНИСТРАЦИЯ АКУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025								                     	№ 9

  Об утверждении плана  «Производства работ по защите
 населенных пунктов Акутиха и  Солдатово от природных пожаров»

В соответствии с п.17 ст.37 Устава муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить   план по  производству работ по защите
 населенных пунктов Акутиха и Солдатово от природных пожаров
          2. постановление № 7 от 01.04.2024     « Об утверждении плана  «Производства работ по защите населенных пунктов Акутиха и  Солдатово от природных пожаров» считать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.К. Коптев